


Moustiques

Formule de la compétition

page 1/1

22 tireurs

1 tour de poules

22 tireurs

6 poules (4 poules de 4, 2 poules de 3)

Décalage par : clubs

22 qualifiés

_________________________________

Élimination directe : 22 tireurs

Tableau direct
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Moustiques

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1

V/M ind. TD rg

HEBEY Christiane PARIS TA  V  V 1.000 2 4 1

UHLHORN Victor BEL ESCRIME  1  1 0.000 -2 2 3

HARIOT Eloi PARIS TA  1  V 0.500 0 3 2

Poule No 2

V/M ind. TD rg

WILLERVAL August PARIS TA  V  V  0 0.667 1 4 2

WYBOUW Anaelle BEL ESCRIME  0  0  0 0.000 -6 0 4

BOUNIQ-MERCIER CHATEAU LAND  1  V  0 0.333 -1 3 3

BECKMANN Edgard PARIS TA  V  V  V 1.000 6 6 1

Poule No 3

V/M ind. TD rg

MOUILLARD Felix PARIS TA  1  V  1 0.333 0 4 2

RAMEAU DISCOUR CHATEAU LAND  V  1  0 0.333 -2 3 3

MENEU Virgile BEL ESCRIME  0  V  1 0.333 -2 3 3

GASSER Farès PARIS TA  V  V  V 1.000 4 6 1

Poule No 4

V/M ind. TD rg

DARTHOUX Constan CHATEAU LAND  1  0 0.000 -3 1 3

PAIRAUD Solal PARIS TA  V  1 0.500 0 3 2

LOUBERY-PATTUS PARIS TA  V  V 1.000 3 4 1

Poule No 5

V/M ind. TD rg

NEVANT Arthur PARIS TA  V  V  V 1.000 5 6 1

MEGHZI Ethan CHATEAU LAND  0  V  1 0.333 -1 3 3

CARREZ Juliette ASCB  0  0  1 0.000 -5 1 4

FRANCHET Gary BEL ESCRIME  1  V  V 0.667 1 5 2

Poule No 6

V/M ind. TD rg

ROCHER Julie ASCB  V  V  V 1.000 6 6 1

GEAY Emeric BEL ESCRIME  0  1  V 0.333 -2 3 3

DARIDAN Matthis PARIS TA  0  V  V 0.667 1 4 2

GINZBURG Ethan CHATEAU LAND  0  1  0 0.000 -5 1 4
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Moustiques

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 22 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club vic/match ind. TD groupe

1 BECKMANN Edgard PARIS TA 1.000 6 6 qualifié
1 ROCHER Julie ASCB 1.000 6 6 qualifié
3 NEVANT Arthur PARIS TA 1.000 5 6 qualifié
4 GASSER Farès PARIS TA 1.000 4 6 qualifié
5 LOUBERY-PATTUS Félix PARIS TA 1.000 3 4 qualifié
6 HEBEY Christiane PARIS TA 1.000 2 4 qualifiée
7 FRANCHET Gary BEL ESCRIME 0.667 1 5 qualifié
8 DARIDAN Matthis PARIS TA 0.667 1 4 qualifié
8 WILLERVAL Augustin PARIS TA 0.667 1 4 qualifié

10 HARIOT Eloi PARIS TA 0.500 0 3 qualifié
10 PAIRAUD Solal PARIS TA 0.500 0 3 qualifié
12 MOUILLARD Felix PARIS TA 0.333 0 4 qualifié
13 BOUNIQ-MERCIER Philemon CHATEAU LANDON 0.333 -1 3 qualifié
13 MEGHZI Ethan CHATEAU LANDON 0.333 -1 3 qualifié
15 GEAY Emeric BEL ESCRIME 0.333 -2 3 qualifié
15 MENEU Virgile BEL ESCRIME 0.333 -2 3 qualifié
15 RAMEAU DISCOURS Yan CHATEAU LANDON 0.333 -2 3 qualifié
18 UHLHORN Victor BEL ESCRIME 0.000 -2 2 qualifié
19 DARTHOUX Constantin CHATEAU LANDON 0.000 -3 1 qualifié
20 CARREZ Juliette ASCB 0.000 -5 1 qualifié
20 GINZBURG Ethan CHATEAU LANDON 0.000 -5 1 qualifié
22 WYBOUW Anaelle BEL ESCRIME 0.000 -6 0 qualifié
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Moustiques page 1/1

1 ROCHER Julie ASCB

Tableau de 32

32 ---------

17 RAMEAU DISCOURS Yan CHATEAU LANDO

16 GEAY Emeric BEL ESCRIME    2/0

9 DARIDAN Matthis PARIS TA

24 ---------

25 ---------

8 WILLERVAL Augustin PARIS TA

5 LOUBERY-PATTUS Félix PARIS TA

28 ---------

21 CARREZ Juliette ASCB

12 MOUILLARD Felix PARIS TA    2/0

13 MEGHZI Ethan CHATEAU LANDO

20 GINZBURG Ethan CHATEAU LANDO    2/0

29 ---------

4 GASSER Farès PARIS TA

3 NEVANT Arthur PARIS TA

30 ---------

19 DARTHOUX Constantin CHATEAU LANDO

14 BOUNIQ-MERCIER Philemon CHATEAU LANDO    2/0

11 HARIOT Eloi PARIS TA

22 WYBOUW Anaelle BEL ESCRIME    2/0

27 ---------

6 HEBEY Christiane PARIS TA

7 FRANCHET Gary BEL ESCRIME

26 ---------

23 ---------

10 PAIRAUD Solal PARIS TA

15 MENEU Virgile BEL ESCRIME

18 UHLHORN Victor BEL ESCRIME    2/0

31 ---------

2 BECKMANN Edgard PARIS TA

ROCHER Julie

Tableau de 16

RAMEAU DISCOURS Yan
   2/0

DARIDAN Matthis

WILLERVAL Augustin
   2/0

LOUBERY-PATTUS Félix

MOUILLARD Felix
   2/0

MEGHZI Ethan

GASSER Farès
   2/0

NEVANT Arthur

BOUNIQ-MERCIER Philemon
   2/0

HARIOT Eloi

HEBEY Christiane
   2/0

FRANCHET Gary

PAIRAUD Solal
   2/0

MENEU Virgile

BECKMANN Edgard
   2/0

ROCHER Julie

DARIDAN Matthis

LOUBERY-PATTUS Félix

GASSER Farès

NEVANT Arthur

HEBEY Christiane

PAIRAUD Solal

BECKMANN Edgard



Moustiques page 1/1

1 ROCHER Julie ASCB

Tableau de 8

8 DARIDAN Matthis PARIS TA    2/0

5 LOUBERY-PATTUS Félix PARIS TA

4 GASSER Farès PARIS TA    2/0

3 NEVANT Arthur PARIS TA

6 HEBEY Christiane PARIS TA    2/0

7 PAIRAUD Solal PARIS TA

2 BECKMANN Edgard PARIS TA    2/0

ROCHER Julie

Demi-finales

LOUBERY-PATTUS Félix
   2/0

HEBEY Christiane

BECKMANN Edgard
   2/0

LOUBERY-PATTUS Félix

Finale

HEBEY Christiane

   2/0
HEBEY Christiane



Moustiques

Classement général (ordre des rangs - 22 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club

1 HEBEY Christiane PARIS TA

2 LOUBERY-PATTUS Félix PARIS TA

3 BECKMANN Edgard PARIS TA

3 ROCHER Julie ASCB

5 NEVANT Arthur PARIS TA

6 GASSER Farès PARIS TA

7 DARIDAN Matthis PARIS TA

8 PAIRAUD Solal PARIS TA

9 FRANCHET Gary BEL ESCRIME

10 WILLERVAL Augustin PARIS TA

11 HARIOT Eloi PARIS TA

12 MOUILLARD Felix PARIS TA

13 BOUNIQ-MERCIER Philemon CHATEAU LANDO

13 MEGHZI Ethan CHATEAU LANDO

15 MENEU Virgile BEL ESCRIME

15 RAMEAU DISCOURS Yan CHATEAU LANDO

17 GEAY Emeric BEL ESCRIME

18 UHLHORN Victor BEL ESCRIME

19 DARTHOUX Constantin CHATEAU LANDO

20 CARREZ Juliette ASCB

20 GINZBURG Ethan CHATEAU LANDO

22 WYBOUW Anaelle BEL ESCRIME
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Poussins 1

Formule de la compétition

page 1/1

28 tireurs

1 tour de poules

28 tireurs

7 poules de 4

Décalage par : clubs

28 qualifiés

_________________________________

Élimination directe : 28 tireurs

Tableau direct
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Poussins 1

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD rg

ZEE Guillaume PARIS TA  V  V  V 1.000 6 6 1
POTIGNON Hector BEL ESCRIME  0  V  V 0.667 2 4 2
MKRTCHIAN Alexis BEL ESCRIME  0  0  V 0.333 -3 2 3
CRIMAIL Louis PARIS TA  0  0  1 0.000 -5 1 4

Poule No 2
V/M ind. TD rg

LARQUE Félix PARIS TA  1  V  V 0.667 3 5 2
SALA Romain CHATEAU LANDON  V  V  V 1.000 4 6 1
CUVIER Ylan BEL ESCRIME  0  1  V 0.333 -1 3 3
LIBERMAN Hugo PARIS TA  0  0  0 0.000 -6 0 4

Poule No 3
V/M ind. TD rg

COULON Marcello PARIS TA  V  V  V 1.000 5 6 1
WENG Antoine ASCB  1  0  0 0.000 -5 1 4
KERKOUR Amir CHATEAU LANDON  0  V  0 0.333 -2 2 3
HELMY Adrien BEL ESCRIME  0  V  V 0.667 2 4 2

Poule No 4
V/M ind. TD rg

TAUPIN Jules CHATEAU LANDON  V  0  0 0.333 -2 2 3
DOROTHEE Damien PARIS GARDER  0  0  0 0.000 -6 0 4
SIMENC Timothe PARIS TA  V  V  V 1.000 6 6 1
MIALOT Leon BEL ESCRIME  V  V  0 0.667 2 4 2

Poule No 5
V/M ind. TD rg

TENOT Ilia PARIS TA  0  V  V 0.667 2 4 2
COLIGNON Victor CHATEAU LANDON  V  V  V 1.000 6 6 1
MC CLOUD Rose ASCB  0  0  0 0.000 -6 0 4
POTIGNON Diane BEL ESCRIME  0  0  V 0.333 -2 2 3

Poule No 6
V/M ind. TD rg

MEGHZI Willan CHATEAU LANDON  1  0  1 0.000 -4 2 4
PRADINAUD Sacha PARIS GARDER  V  0  V 0.667 1 4 2
SERVANT PLAGNE Ro PARIS TA  V  V  V 1.000 6 6 1
PERTUY Tito ASCB  V  0  0 0.333 -3 2 3

Poule No 7
V/M ind. TD rg

MEUNIER Marie ASCB  V  0  0 0.333 -2 2 3
GINZBURG Adjeng CHATEAU LANDON  0  0  0 0.000 -6 0 4
LASVERGNAS Zacharie PARIS TA  V  V  0 0.667 2 4 2
LENOIR Louis-Arthur BEL ESCRIME  V  V  V 1.000 6 6 1
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Poussins 1

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 28 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 COLIGNON Victor CHATEAU LANDON 1.000 6 6 qualifié
1 LENOIR Louis-Arthur BEL ESCRIME 1.000 6 6 qualifié
1 SERVANT PLAGNE Romain PARIS TA 1.000 6 6 qualifié
1 SIMENC Timothe PARIS TA 1.000 6 6 qualifié
1 ZEE Guillaume PARIS TA 1.000 6 6 qualifié
6 COULON Marcello PARIS TA 1.000 5 6 qualifié
7 SALA Romain CHATEAU LANDON 1.000 4 6 qualifié
8 LARQUE Félix PARIS TA 0.667 3 5 qualifié
9 HELMY Adrien BEL ESCRIME 0.667 2 4 qualifié
9 LASVERGNAS Zacharie PARIS TA 0.667 2 4 qualifié
9 MIALOT Leon BEL ESCRIME 0.667 2 4 qualifié
9 POTIGNON Hector BEL ESCRIME 0.667 2 4 qualifié
9 TENOT Ilia PARIS TA 0.667 2 4 qualifié

14 PRADINAUD Sacha PARIS GARDER 0.667 1 4 qualifié
15 CUVIER Ylan BEL ESCRIME 0.333 -1 3 qualifié
16 KERKOUR Amir CHATEAU LANDON 0.333 -2 2 qualifié
16 MEUNIER Marie ASCB 0.333 -2 2 qualifié
16 POTIGNON Diane BEL ESCRIME 0.333 -2 2 qualifié
16 TAUPIN Jules CHATEAU LANDON 0.333 -2 2 qualifié
20 MKRTCHIAN Alexis BEL ESCRIME 0.333 -3 2 qualifié
20 PERTUY Tito ASCB 0.333 -3 2 qualifié
22 MEGHZI Willan CHATEAU LANDON 0.000 -4 2 qualifié
23 CRIMAIL Louis PARIS TA 0.000 -5 1 qualifié
23 WENG Antoine ASCB 0.000 -5 1 qualifié
25 DOROTHEE Damien PARIS GARDER 0.000 -6 0 qualifié
25 GINZBURG Adjeng CHATEAU LANDON 0.000 -6 0 qualifié
25 LIBERMAN Hugo PARIS TA 0.000 -6 0 qualifié
25 MC CLOUD Rose ASCB 0.000 -6 0 qualifié

 
Document engarde-escrime.com  - 24/04/2013 23:06



Poussins 1 page 1/1

1 LENOIR Louis-Arthur BEL ESCRIME

Tableau de 32

32 ---------

17 POTIGNON Diane BEL ESCRIME

16 KERKOUR Amir CHATEAU LANDO    3/0

9 TENOT Ilia PARIS TA

24 CRIMAIL Louis PARIS TA    3/0

25 DOROTHEE Damien PARIS GARDER

8 LARQUE Félix PARIS TA    3/0

5 SERVANT PLAGNE Romain PARIS TA

28 MC CLOUD Rose ASCB    3/0

21 PERTUY Tito ASCB

12 LASVERGNAS Zacharie PARIS TA    3/0

13 MIALOT Leon BEL ESCRIME

20 MKRTCHIAN Alexis BEL ESCRIME    3/0

29 ---------

4 ZEE Guillaume PARIS TA

3 COLIGNON Victor CHATEAU LANDO

30 ---------

19 MEUNIER Marie ASCB

14 PRADINAUD Sacha PARIS GARDER    3/0

11 POTIGNON Hector BEL ESCRIME

22 MEGHZI Willan CHATEAU LANDO    3/0

27 LIBERMAN Hugo PARIS TA

6 COULON Marcello PARIS TA    3/0

7 SALA Romain CHATEAU LANDO

26 GINZBURG Adjeng CHATEAU LANDO    3/0

23 WENG Antoine ASCB

10 HELMY Adrien BEL ESCRIME    3/0

15 CUVIER Ylan BEL ESCRIME

18 TAUPIN Jules CHATEAU LANDO    3/0

31 ---------

2 SIMENC Timothe PARIS TA

LENOIR Louis-Arthur

Tableau de 16

POTIGNON Diane
   3/0

TENOT Ilia

LARQUE Félix
   3/0

SERVANT PLAGNE Romain

PERTUY Tito
   3/0

MIALOT Leon

ZEE Guillaume
   3/0

COLIGNON Victor

MEUNIER Marie
   3/0

MEGHZI Willan

COULON Marcello
   3/0

SALA Romain

HELMY Adrien
   3/0

TAUPIN Jules

SIMENC Timothe
   3/0

LENOIR Louis-Arthur

LARQUE Félix

SERVANT PLAGNE Romain

ZEE Guillaume

MEUNIER Marie

MEGHZI Willan

HELMY Adrien

SIMENC Timothe



Poussins 1 page 1/1

1 LENOIR Louis-Arthur BEL ESCRIME

Tableau de 8

8 LARQUE Félix PARIS TA    3/0

5 SERVANT PLAGNE Roma PARIS TA

4 ZEE Guillaume PARIS TA    3/0

3 MEUNIER Marie ASCB

6 MEGHZI Willan CHATEAU LANDO    3/0

7 HELMY Adrien BEL ESCRIME

2 SIMENC Timothe PARIS TA    3/0

LENOIR Louis-Arthur

Demi-finales

ZEE Guillaume
   3/0

MEUNIER Marie

SIMENC Timothe
   3/0

ZEE Guillaume

Finale

SIMENC Timothe

   3/2
SIMENC Timothe



Poussins 1

Classement général (ordre des rangs - 28 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club

1 SIMENC Timothe PARIS TA

2 ZEE Guillaume PARIS TA

3 LENOIR Louis-Arthur BEL ESCRIME

3 MEUNIER Marie ASCB

5 SERVANT PLAGNE Romain PARIS TA

6 LARQUE Félix PARIS TA

7 HELMY Adrien BEL ESCRIME

8 MEGHZI Willan CHATEAU LANDO

9 COLIGNON Victor CHATEAU LANDO

10 COULON Marcello PARIS TA

11 SALA Romain CHATEAU LANDO

12 MIALOT Leon BEL ESCRIME

12 TENOT Ilia PARIS TA

14 POTIGNON Diane BEL ESCRIME

14 TAUPIN Jules CHATEAU LANDO

16 PERTUY Tito ASCB

17 LASVERGNAS Zacharie PARIS TA

17 POTIGNON Hector BEL ESCRIME

19 PRADINAUD Sacha PARIS GARDER

20 CUVIER Ylan BEL ESCRIME

21 KERKOUR Amir CHATEAU LANDO

22 MKRTCHIAN Alexis BEL ESCRIME

23 CRIMAIL Louis PARIS TA

23 WENG Antoine ASCB

25 DOROTHEE Damien PARIS GARDER

25 GINZBURG Adjeng CHATEAU LANDO

25 LIBERMAN Hugo PARIS TA

25 MC CLOUD Rose ASCB
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Poussins 2

Formule de la compétition

page 1/1

23 tireurs

1 tour de poules

23 tireurs

5 poules (3 poules de 5, 2 poules de 4)

Décalage par : clubs

23 qualifiés

_________________________________

Élimination directe : 23 tireurs

Tableau direct
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Poussins 2

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD rg

SPIEGEL Clement GARDERE  0  0  V  0 0.250 -5 2 5

JAMES Lucas PARIS TA  V  0  0  1 0.250 -3 3 3
CARLIER Matteo CHATEAU LANDON  V  V  V  1 0.750 5 7 2

FRAPPIER Hadrien PARIS TA  1  V  0  0 0.250 -3 3 3
HAY Octave PARIS TA  V  V  V  V 1.000 6 8 1

Poule No 2

V/M ind. TD rg

WOIGT BELLANGER Timothee PARIS TA  0  0  V  1 0.250 -3 3 4
HUBERT Pierre-Olivier CHATEAU LANDON  V  V  V  V 1.000 7 8 1

SCHROEDER Violette GARDERE  V  0  0  0 0.250 -4 2 5
BEL Guillaume PARIS TA  0  0  V  V 0.500 -1 4 3

GASPARD Briac PARIS TA  V  1  V  1 0.500 1 6 2

Poule No 3
V/M ind. TD rg

POLIANSKY Léon CHATEAU LANDON  0  0  V  0 0.250 -5 2 5

VIEUXLOUP Malo PARIS TA  V  1  1  V 0.500 2 6 3
ANANE Anas PARIS TA  V  V  V  0 0.750 3 6 2

PIFFAULT Paul PARIS TA  1  V  0  0 0.250 -4 3 4
GIRAND Manon GARDERE  V  0  V  V 0.750 4 6 1

Poule No 4

V/M ind. TD rg

MONTFORT Arthur PARIS TA  V  V  1 0.667 1 5 2
LEVY Ines CHATEAU LANDON  1  V  0 0.333 -2 3 3

JOUARY Antoine PARIS TA  1  1  1 0.000 -3 3 4
THIOLLIER Marley PARIS TA  V  V  V 1.000 4 6 1

Poule No 5

V/M ind. TD rg
BESSE Lucas PARIS TA  0  V  0 0.333 -3 2 3

GUERRAND Mathias PARIS TA  V  V  V 1.000 6 6 1

MATUSZAK Toscane PARIS TA  1  0  1 0.000 -4 2 4
LEFEVRE Ulysse GARDERE  V  0  V 0.667 1 4 2
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Poussins 2

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 23 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 HUBERT Pierre-Olivier CHATEAU LANDON 1.000 7 8 qualifié
2 HAY Octave PARIS TA 1.000 6 8 qualifié
3 GUERRAND Mathias PARIS TA 1.000 6 6 qualifié
4 THIOLLIER Marley PARIS TA 1.000 4 6 qualifié
5 CARLIER Matteo CHATEAU LANDON 0.750 5 7 qualifié
6 GIRAND Manon GARDERE 0.750 4 6 qualifié
7 ANANE Anas PARIS TA 0.750 3 6 qualifié
8 MONTFORT Arthur PARIS TA 0.667 1 5 qualifié
9 LEFEVRE Ulysse GARDERE 0.667 1 4 qualifié

10 VIEUXLOUP Malo PARIS TA 0.500 2 6 qualifié
11 GASPARD Briac PARIS TA 0.500 1 6 qualifié
12 BEL Guillaume PARIS TA 0.500 -1 4 qualifié
13 LEVY Ines CHATEAU LANDON 0.333 -2 3 qualifié
14 BESSE Lucas PARIS TA 0.333 -3 2 qualifié
15 FRAPPIER Hadrien PARIS TA 0.250 -3 3 qualifié
15 JAMES Lucas PARIS TA 0.250 -3 3 qualifié
15 WOIGT BELLANGER Timothee PARIS TA 0.250 -3 3 qualifié
18 PIFFAULT Paul PARIS TA 0.250 -4 3 qualifié
19 SCHROEDER Violette GARDERE 0.250 -4 2 qualifié
20 POLIANSKY Léon CHATEAU LANDON 0.250 -5 2 qualifié
20 SPIEGEL Clement GARDERE 0.250 -5 2 qualifié
22 JOUARY Antoine PARIS TA 0.000 -3 3 qualifié
23 MATUSZAK Toscane PARIS TA 0.000 -4 2 qualifié
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1 HUBERT Pierre-Olivier CHATEAU LANDON

Tableau de 32

32 ---------

17 JAMES Lucas PARIS TA

16 WOIGT BELLANGER Timothe PARIS TA    3/0

9 LEFEVRE Ulysse GARDERE

24 ---------

25 ---------

8 MONTFORT Arthur PARIS TA

5 CARLIER Matteo CHATEAU LANDON

28 ---------

21 POLIANSKY Léon CHATEAU LANDON

12 BEL Guillaume PARIS TA    3/0

13 LEVY Ines CHATEAU LANDON

20 SPIEGEL Clement GARDERE    3/0

29 ---------

4 THIOLLIER Marley PARIS TA

3 GUERRAND Mathias PARIS TA

30 ---------

19 SCHROEDER Violette GARDERE

14 BESSE Lucas PARIS TA    3/0

11 GASPARD Briac PARIS TA

22 JOUARY Antoine PARIS TA    3/0

27 ---------

6 GIRAND Manon GARDERE

7 ANANE Anas PARIS TA

26 ---------

23 MATUSZAK Toscane PARIS TA

10 VIEUXLOUP Malo PARIS TA    3/0

15 FRAPPIER Hadrien PARIS TA

18 PIFFAULT Paul PARIS TA    3/0

31 ---------

2 HAY Octave PARIS TA

HUBERT Pierre-Olivier

Tableau de 16

JAMES Lucas
   3/0

LEFEVRE Ulysse

MONTFORT Arthur
   3/0

CARLIER Matteo

BEL Guillaume
   3/0

SPIEGEL Clement

THIOLLIER Marley
   3/0

GUERRAND Mathias

BESSE Lucas
   3/0

JOUARY Antoine

GIRAND Manon
   3/0

ANANE Anas

VIEUXLOUP Malo
   3/0

PIFFAULT Paul

HAY Octave
   3/0

HUBERT Pierre-Olivier

MONTFORT Arthur

BEL Guillaume

THIOLLIER Marley

GUERRAND Mathias

GIRAND Manon

ANANE Anas

HAY Octave



Poussins 2 page 1/1

1 HUBERT Pierre-Olivier CHATEAU LANDO

Tableau de 8

8 MONTFORT Arthur PARIS TA    3/0

5 BEL Guillaume PARIS TA

4 THIOLLIER Marley PARIS TA    3/0

3 GUERRAND Mathias PARIS TA

6 GIRAND Manon GARDERE    3/0

7 ANANE Anas PARIS TA

2 HAY Octave PARIS TA    3/0

HUBERT Pierre-Olivier

Demi-finales

BEL Guillaume
   3/0

GUERRAND Mathias

HAY Octave
   3/0

BEL Guillaume

Finale

GUERRAND Mathias

   3/0
GUERRAND Mathias



Poussins 2

Classement général (ordre des rangs - 23 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club

1 GUERRAND Mathias PARIS TA
2 BEL Guillaume PARIS TA
3 HAY Octave PARIS TA
3 HUBERT Pierre-Olivier CHATEAU LANDON
5 THIOLLIER Marley PARIS TA
6 GIRAND Manon GARDERE
7 ANANE Anas PARIS TA
8 MONTFORT Arthur PARIS TA
9 CARLIER Matteo CHATEAU LANDON

10 LEFEVRE Ulysse GARDERE
11 VIEUXLOUP Malo PARIS TA
12 BESSE Lucas PARIS TA
13 JAMES Lucas PARIS TA
14 PIFFAULT Paul PARIS TA
15 SPIEGEL Clement GARDERE
16 JOUARY Antoine PARIS TA
17 GASPARD Briac PARIS TA
18 LEVY Ines CHATEAU LANDON
19 FRAPPIER Hadrien PARIS TA
19 WOIGT BELLANGER Timothee PARIS TA
21 SCHROEDER Violette GARDERE
22 POLIANSKY Léon CHATEAU LANDON
23 MATUSZAK Toscane PARIS TA
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Pupilles

Formule de la compétition

page 1/1

43 tireurs

1 tour de poules

43 tireurs

8 poules (3 poules de 6, 5 poules de 5)

Décalage par : clubs

43 qualifiés

_________________________________

Élimination directe : 43 tireurs

Tableau direct
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Pupilles

Poules, tour No 1

page 1/2

Poule No 1
V/M ind. TD rg

GARDAIR Clement PARIS TA  0  0  0  1  1 0.000 -8 2 6
FAGES Romain PARIS TA  V  V  V  V  V 1.000 7 10 1
VITE Alexandre PARIS TA  V  1  V  1  V 0.600 4 8 2
HAIM Max BEL ESCRIME  V  0  0  V  1 0.400 -2 5 5
DIDIER Jeanne CHATEAU LANDON  V  1  V  1  V 0.600 1 8 3
PHILIPPE Anatole ASCB  V  1  0  V  1 0.400 -2 6 4

Poule No 2
V/M ind. TD rg

GUERRAND Stanislas PARIS TA  V  V  V  V  V 1.000 8 10 1
SIMOES Armelle PARIS TA  0  V  1  1  0 0.200 -5 4 5
OUT Oscar PARIS TA  0  1  0  0  V 0.200 -5 3 6
SPIEGEL Matthieu GARDERE  0  V  V  0  V 0.600 0 6 3
AMIOT Léo ASCB  1  V  V  V  V 0.800 6 9 2
LE BON Jeanne CHATEAU LANDON  1  V  0  1  0 0.200 -4 4 4

Poule No 3
V/M ind. TD rg

BAUDIN Titouan GARDERE  0  V  1  V 0.500 -1 5 3
CHAINAY Theo PARIS TA  V  V  V  1 0.750 4 7 1
SCHEIFF-RUMI Aurore PARIS TA  1  1  1  V 0.250 -2 5 5
REGUIDA Zacharie ASCB  V  0  V  0 0.500 -2 4 4
LACROIX Hugo PARIS TA  1  V  1  V 0.500 1 6 2

Poule No 4
V/M ind. TD rg

COMPAGNON Camille PARIS TA  V  V  V  V 1.000 6 8 1
SCHEIFF-RUMI Leopold PARIS TA  1  0  0  V 0.250 -3 3 4
LETESSIER-SELVON Léo CHATEAU LANDON  1  V  0  V 0.500 1 5 2
COURBEY Jules BEL ESCRIME  0  V  V  1 0.500 1 5 2
KERBAOL Matteo PARIS TA  0  0  0  V 0.250 -5 2 5

Poule No 5
V/M ind. TD rg

BERTRAND Eloi PARIS TA  V  V  V  0 0.750 2 6 2
LEGER Joseph CHATEAU LANDON  1  V  1  1 0.250 -1 5 4
HADDAD Tom BEL ESCRIME  0  0  1  0 0.000 -7 1 5
HERRBURGER PIETRI Pie PARIS TA  1  V  V  0 0.500 -1 5 3
BEGLEY Jacob PARIS TA  V  V  V  V 1.000 7 8 1

Poule No 6
V/M ind. TD rg

CALMETTE Lou PARIS TA  1  0  0  V 0.250 -4 3 4
PRADEL Jules PARIS TA  V  V  0  V 0.750 2 6 2
DAGHER Jules PARIS TA  V  1  0  V 0.500 0 5 3
BRIQUET Malia PARIS TA  V  V  V  V 1.000 7 8 1
MERIVAL Kosmo BEL ESCRIME  1  0  1  1 0.000 -5 3 5
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Poule No 7
V/M ind. TD rg

DEMURGER Guillaume PARIS TA  1  V  V  V  V 0.800 5 9 2
MARTIN Guilhem PARIS TA  V  1  0  1  0 0.200 -5 4 6
MARTELLIERE Eugene PARIS TA  0  V  1  1  V 0.400 -2 6 4
MARCAILLOU Victoire PARIS TA  1  V  V  V  V 0.800 6 9 1
COYER Louis BEL ESCRIME  0  V  V  0  0 0.400 -4 4 5
BEULZ Sean-Finn GARDERE  1  V  1  0  V 0.400 0 6 3

Poule No 8
V/M ind. TD rg

BOREL Nemo PARIS TA  1  0  0  V 0.250 -3 3 4
BIAIS Hugo BEL ESCRIME  V  V  V  V 1.000 6 8 1
REINHARDT Aliocha PARIS TA  V  1  0  0 0.250 -3 3 4
PRADEL Yann PARIS TA  V  0  V  0 0.500 0 4 2
JASMIN Solal PARIS TA  0  0  V  V 0.500 0 4 2
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Pupilles

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 43 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 GUERRAND Stanislas PARIS TA 1.000 8 10 qualifié
2 FAGES Romain PARIS TA 1.000 7 10 qualifié
3 BEGLEY Jacob PARIS TA 1.000 7 8 qualifié
3 BRIQUET Malia PARIS TA 1.000 7 8 qualifiée
5 BIAIS Hugo BEL ESCRIME 1.000 6 8 qualifié
5 COMPAGNON Camille PARIS TA 1.000 6 8 qualifié
7 AMIOT Léo ASCB 0.800 6 9 qualifié
7 MARCAILLOU Victoire PARIS TA 0.800 6 9 qualifiée
9 DEMURGER Guillaume PARIS TA 0.800 5 9 qualifié

10 CHAINAY Theo PARIS TA 0.750 4 7 qualifié
11 BERTRAND Eloi PARIS TA 0.750 2 6 qualifié
11 PRADEL Jules PARIS TA 0.750 2 6 qualifié
13 VITE Alexandre PARIS TA 0.600 4 8 qualifié
14 DIDIER Jeanne CHATEAU LANDON 0.600 1 8 qualifié
15 SPIEGEL Matthieu GARDERE 0.600 0 6 qualifié
16 LACROIX Hugo PARIS TA 0.500 1 6 qualifié
17 COURBEY Jules BEL ESCRIME 0.500 1 5 qualifié
17 LETESSIER-SELVON Léo CHATEAU LANDON 0.500 1 5 qualifié
19 DAGHER Jules PARIS TA 0.500 0 5 qualifié
20 JASMIN Solal PARIS TA 0.500 0 4 qualifié
20 PRADEL Yann PARIS TA 0.500 0 4 qualifié
22 BAUDIN Titouan GARDERE 0.500 -1 5 qualifié
22 HERRBURGER PIETRI Pierre PARIS TA 0.500 -1 5 qualifié
24 REGUIDA Zacharie ASCB 0.500 -2 4 qualifié
25 BEULZ Sean-Finn GARDERE 0.400 0 6 qualifié
26 MARTELLIERE Eugene PARIS TA 0.400 -2 6 qualifié
26 PHILIPPE Anatole ASCB 0.400 -2 6 qualifié
28 HAIM Max BEL ESCRIME 0.400 -2 5 qualifié
29 COYER Louis BEL ESCRIME 0.400 -4 4 qualifié
30 LEGER Joseph CHATEAU LANDON 0.250 -1 5 qualifié
31 SCHEIFF-RUMI Aurore PARIS TA 0.250 -2 5 qualifiée
32 BOREL Nemo PARIS TA 0.250 -3 3 qualifié
32 REINHARDT Aliocha PARIS TA 0.250 -3 3 qualifié
32 SCHEIFF-RUMI Leopold PARIS TA 0.250 -3 3 qualifié
35 CALMETTE Lou PARIS TA 0.250 -4 3 qualifiée
36 KERBAOL Matteo PARIS TA 0.250 -5 2 qualifié
37 LE BON Jeanne CHATEAU LANDON 0.200 -4 4 qualifié
38 MARTIN Guilhem PARIS TA 0.200 -5 4 qualifié
38 SIMOES Armelle PARIS TA 0.200 -5 4 qualifiée
40 OUT Oscar PARIS TA 0.200 -5 3 qualifié
41 MERIVAL Kosmo BEL ESCRIME 0.000 -5 3 qualifié
42 HADDAD Tom BEL ESCRIME 0.000 -7 1 qualifié
43 GARDAIR Clement PARIS TA 0.000 -8 2 qualifié
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1 GUERRAND Stanislas PARIS TA

Tableau de 64

64 ---------

33 SCHEIFF-RUMI Leopol PARIS TA

32 BOREL Nemo PARIS TA    4/0

17 COURBEY Jules BEL ESCRIME

48 ---------

49 ---------

16 LACROIX Hugo PARIS TA

9 DEMURGER Guillaume PARIS TA

56 ---------

41 MERIVAL Kosmo BEL ESCRIME

24 REGUIDA Zacharie ASCB    4/0

25 BEULZ Sean-Finn GARDERE

40 OUT Oscar PARIS TA    4/0

57 ---------

8 MARCAILLOU Victoire PARIS TA

5 COMPAGNON Camille PARIS TA

60 ---------

37 LE BON Jeanne CHATEAU LANDO

28 HAIM Max BEL ESCRIME    4/0

21 PRADEL Yann PARIS TA

44 ---------

53 ---------

12 BERTRAND Eloi PARIS TA

13 VITE Alexandre PARIS TA

52 ---------

45 ---------

20 JASMIN Solal PARIS TA

29 COYER Louis BEL ESCRIME

36 KERBAOL Matteo PARIS TA    4/0

61 ---------

4 BRIQUET Malia PARIS TA

GUERRAND Stanislas

Tableau de 32

SCHEIFF-RUMI Leopol
   4/0

COURBEY Jules

LACROIX Hugo
   4/0

DEMURGER Guillaume

REGUIDA Zacharie
   4/0

BEULZ Sean-Finn

MARCAILLOU Victoire
   4/0

COMPAGNON Camille

HAIM Max
   4/0

PRADEL Yann

BERTRAND Eloi
   4/0

VITE Alexandre

JASMIN Solal
   4/0

KERBAOL Matteo

BRIQUET Malia
   4/0

GUERRAND Stanislas

Tableau de 16

LACROIX Hugo

   4/0

DEMURGER Guillaume

MARCAILLOU Victoire

   4/0

COMPAGNON Camille

BERTRAND Eloi

   4/0

JASMIN Solal

KERBAOL Matteo

   4/0

GUERRAND Stanislas

MARCAILLOU Victoire

COMPAGNON Camille

KERBAOL Matteo
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3 BEGLEY Jacob PARIS TA

Tableau de 64

62 ---------

35 CALMETTE Lou PARIS TA

30 LEGER Joseph CHATEAU LANDO    4/0

19 DAGHER Jules PARIS TA

46 ---------

51 ---------

14 DIDIER Jeanne CHATEAU LANDO

11 PRADEL Jules PARIS TA

54 ---------

43 GARDAIR Clement PARIS TA

22 BAUDIN Titouan GARDERE    4/0

27 PHILIPPE Anatole ASCB

38 SIMOES Armelle PARIS TA    4/0

59 ---------

6 BIAIS Hugo BEL ESCRIME

7 AMIOT Léo ASCB

58 ---------

39 MARTIN Guilhem PARIS TA

26 MARTELLIERE Eugene PARIS TA    4/0

23 HERRBURGER PIETRI PARIS TA

42 HADDAD Tom BEL ESCRIME    4/0

55 ---------

10 CHAINAY Theo PARIS TA

15 SPIEGEL Matthieu GARDERE

50 ---------

47 ---------

18 LETESSIER-SELVON L CHATEAU LANDO

31 SCHEIFF-RUMI Aurore PARIS TA

34 REINHARDT Aliocha PARIS TA    4/0

63 ---------

2 FAGES Romain PARIS TA

BEGLEY Jacob

Tableau de 32

CALMETTE Lou
   4/0

DAGHER Jules

DIDIER Jeanne
   4/0

PRADEL Jules

GARDAIR Clement
   4/0

SIMOES Armelle

BIAIS Hugo
   4/0

AMIOT Léo

MARTIN Guilhem
   4/0

HERRBURGER PIETRI

CHAINAY Theo
   4/0

SPIEGEL Matthieu

LETESSIER-SELVON L
   4/0

REINHARDT Aliocha

FAGES Romain
   4/0

BEGLEY Jacob

Tableau de 16

DIDIER Jeanne

   4/0

PRADEL Jules

BIAIS Hugo

   4/0

AMIOT Léo

CHAINAY Theo

   4/0

LETESSIER-SELVON L

FAGES Romain

   4/0

BEGLEY Jacob

BIAIS Hugo

CHAINAY Theo

FAGES Romain
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1 GUERRAND Stanislas PARIS TA

Tableau de 8

8 MARCAILLOU Victoire PARIS TA    4/0

5 COMPAGNON Camille PARIS TA

4 KERBAOL Matteo PARIS TA    4/0

3 BEGLEY Jacob PARIS TA

6 BIAIS Hugo BEL ESCRIM    4/0

7 CHAINAY Theo PARIS TA

2 FAGES Romain PARIS TA    4/0

MARCAILLOU Victoire

Demi-finales

KERBAOL Matteo
   4/0

BIAIS Hugo

FAGES Romain
   4/0

MARCAILLOU Victoire

Finale

FAGES Romain

   4/0
MARCAILLOU Victoire



Pupilles

Classement général (ordre des rangs - 43 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club

1 MARCAILLOU Victoire PARIS TA
2 FAGES Romain PARIS TA
3 BIAIS Hugo BEL ESCRIME
3 KERBAOL Matteo PARIS TA
5 GUERRAND Stanislas PARIS TA
6 BEGLEY Jacob PARIS TA
7 COMPAGNON Camille PARIS TA
8 CHAINAY Theo PARIS TA
9 AMIOT Léo ASCB

10 DEMURGER Guillaume PARIS TA
11 BERTRAND Eloi PARIS TA
11 PRADEL Jules PARIS TA
13 DIDIER Jeanne CHATEAU LANDON
14 LACROIX Hugo PARIS TA
15 LETESSIER-SELVON Léo CHATEAU LANDON
16 JASMIN Solal PARIS TA
17 BRIQUET Malia PARIS TA
18 VITE Alexandre PARIS TA
19 SPIEGEL Matthieu GARDERE
20 COURBEY Jules BEL ESCRIME
21 DAGHER Jules PARIS TA
22 PRADEL Yann PARIS TA
23 HERRBURGER PIETRI Pierre Marie PARIS TA
24 REGUIDA Zacharie ASCB
25 BEULZ Sean-Finn GARDERE
26 HAIM Max BEL ESCRIME
27 REINHARDT Aliocha PARIS TA
27 SCHEIFF-RUMI Leopold PARIS TA
29 CALMETTE Lou PARIS TA
30 MARTIN Guilhem PARIS TA
30 SIMOES Armelle PARIS TA
32 GARDAIR Clement PARIS TA
33 BAUDIN Titouan GARDERE
34 MARTELLIERE Eugene PARIS TA
34 PHILIPPE Anatole ASCB
36 COYER Louis BEL ESCRIME
37 LEGER Joseph CHATEAU LANDON
38 SCHEIFF-RUMI Aurore PARIS TA
39 BOREL Nemo PARIS TA
40 LE BON Jeanne CHATEAU LANDON
41 OUT Oscar PARIS TA
42 MERIVAL Kosmo BEL ESCRIME
43 HADDAD Tom BEL ESCRIME
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Formule de la compétition

page 1/1

29 tireurs

1 tour de poules

29 tireurs

6 poules (5 poules de 5, 1 poule de 4)

Décalage par : clubs

29 qualifiés

_________________________________

Élimination directe : 29 tireurs

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

PALLEZ Gauvain PARIS TA  V  V  1  V 0.750 4 7 2
CAILLAT Victor PARIS TA  0  V  0  0 0.250 -4 2 4
GRANAT Louis GARDERE  1  0  1  V 0.250 -2 4 3
D'ORNANO Matthieu PARIS TA  V  V  V  V 1.000 6 8 1
ADAM Arsene PARIS TA  0  V  0  0 0.250 -4 2 4

Poule No 2
V/M ind. TD rg

BARALON Daphne PARIS TA  0  V  0  V 0.500 -2 4 4
PANHARD Flavien PARIS TA  V  V  0  1 0.500 0 5 3
LEGUEDOIS-CODINA Ruben PARIS TA  1  1  0  1 0.000 -5 3 5
BEL Romain PARIS TA  V  V  V  V 1.000 7 8 1
DU MUR Aurelien PARIS TA  1  V  V  1 0.500 0 6 2

Poule No 3
V/M ind. TD rg

HEBEY Maximilien PARIS TA  0  V  V  0 0.500 0 4 3
GIRAND Robin GARDERE  V  V  0  1 0.500 1 5 2
CLAUSSE Andrea PARIS TA  0  0  0  0 0.000 -8 0 5
LEBREC Eloi PARIS TA  0  V  V  0 0.500 0 4 3
CART Milan PARIS TA  V  V  V  V 1.000 7 8 1

Poule No 4
V/M ind. TD rg

FAGES Clement PARIS TA  1  V  V 0.667 2 5 2
MARCAILLOU Clemence PARIS TA  V  V  V 1.000 4 6 1
SOU Arthur PARIS TA  1  1  V 0.333 -1 4 3
PLATANIA Luca PARIS TA  0  0  1 0.000 -5 1 4

Poule No 5
V/M ind. TD rg

ESNOUX Augustin GARDERE  V  V  1  1 0.500 1 6 2
COADOU CHAVENTON Stanisla PARIS TA  1  1  V  0 0.250 -3 4 5
SOU Elisa PARIS TA  0  V  1  V 0.500 -1 5 3
BRUNNER Remi PARIS TA  V  1  V  0 0.500 -1 5 3
MARKOVIC Vladimir PARIS TA  V  V  1  V 0.750 4 7 1

Poule No 6
V/M ind. TD rg

ARCHIMBAUD Baptiste PARIS TA  V  V  V  V 1.000 8 8 1
GOLDENBERG Clara PARIS TA  0  0  0  0 0.000 -8 0 5
ANGLES Tristan PARIS TA  0  V  V  V 0.750 3 6 2
BAUDOIN Thomas PARIS TA  0  V  0  V 0.500 -1 4 3
ESNOUX Camille GARDERE  0  V  1  1 0.250 -2 4 4
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Benjamins

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 29 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 ARCHIMBAUD Baptiste PARIS TA 1.000 8 8 qualifié
2 BEL Romain PARIS TA 1.000 7 8 qualifié
2 CART Milan PARIS TA 1.000 7 8 qualifié
4 D'ORNANO Matthieu PARIS TA 1.000 6 8 qualifié
5 MARCAILLOU Clemence PARIS TA 1.000 4 6 qualifiée
6 MARKOVIC Vladimir PARIS TA 0.750 4 7 qualifié
6 PALLEZ Gauvain PARIS TA 0.750 4 7 qualifié
8 ANGLES Tristan PARIS TA 0.750 3 6 qualifié
9 FAGES Clement PARIS TA 0.667 2 5 qualifié

10 ESNOUX Augustin GARDERE 0.500 1 6 qualifié
11 GIRAND Robin GARDERE 0.500 1 5 qualifié
12 DU MUR Aurelien PARIS TA 0.500 0 6 qualifié
13 PANHARD Flavien PARIS TA 0.500 0 5 qualifié
14 HEBEY Maximilien PARIS TA 0.500 0 4 qualifié
14 LEBREC Eloi PARIS TA 0.500 0 4 qualifié
16 BRUNNER Remi PARIS TA 0.500 -1 5 qualifié
16 SOU Elisa PARIS TA 0.500 -1 5 qualifiée
18 BAUDOIN Thomas PARIS TA 0.500 -1 4 qualifié
19 BARALON Daphne PARIS TA 0.500 -2 4 qualifiée
20 SOU Arthur PARIS TA 0.333 -1 4 qualifié
21 ESNOUX Camille GARDERE 0.250 -2 4 qualifié
21 GRANAT Louis GARDERE 0.250 -2 4 qualifié
23 COADOU CHAVENTON Stanis PARIS TA 0.250 -3 4 qualifié
24 ADAM Arsene PARIS TA 0.250 -4 2 qualifié
24 CAILLAT Victor PARIS TA 0.250 -4 2 qualifié
26 LEGUEDOIS-CODINA Ruben PARIS TA 0.000 -5 3 qualifié
27 PLATANIA Luca PARIS TA 0.000 -5 1 qualifié
28 CLAUSSE Andrea PARIS TA 0.000 -8 0 qualifiée
28 GOLDENBERG Clara PARIS TA 0.000 -8 0 qualifiée
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1 ARCHIMBAUD Baptiste PARIS TA

Tableau de 32

32 ---------

17 SOU Elisa PARIS TA

16 BRUNNER Remi PARIS TA    4/0

9 FAGES Clement PARIS TA

24 ADAM Arsene PARIS TA    4/0

25 CAILLAT Victor PARIS TA

8 ANGLES Tristan PARIS TA    4/0

5 MARCAILLOU Clemence PARIS TA

28 CLAUSSE Andrea PARIS TA    4/0

21 GRANAT Louis GARDERE

12 DU MUR Aurelien PARIS TA    4/0

13 PANHARD Flavien PARIS TA

20 SOU Arthur PARIS TA    4/0

29 GOLDENBERG Clara PARIS TA

4 D'ORNANO Matthieu PARIS TA    4/0

3 CART Milan PARIS TA

30 ---------

19 BARALON Daphne PARIS TA

14 LEBREC Eloi PARIS TA    4/0

11 GIRAND Robin GARDERE

22 ESNOUX Camille GARDERE    4/0

27 PLATANIA Luca PARIS TA

6 PALLEZ Gauvain PARIS TA    4/0

7 MARKOVIC Vladimir PARIS TA

26 LEGUEDOIS-CODINA Ruben PARIS TA    4/0

23 COADOU CHAVENTON Stanis PARIS TA

10 ESNOUX Augustin GARDERE    4/0

15 HEBEY Maximilien PARIS TA

18 BAUDOIN Thomas PARIS TA    4/0

31 ---------

2 BEL Romain PARIS TA

ARCHIMBAUD Baptiste

Tableau de 16

BRUNNER Remi
   4/0

FAGES Clement

ANGLES Tristan
   4/0

MARCAILLOU Clemence

GRANAT Louis
   4/0

PANHARD Flavien

D'ORNANO Matthieu
   4/0

CART Milan

LEBREC Eloi
   4/0

GIRAND Robin

PLATANIA Luca
   4/0

MARKOVIC Vladimir

ESNOUX Augustin
   4/0

HEBEY Maximilien

BEL Romain
   4/0

ARCHIMBAUD Baptiste

ANGLES Tristan

GRANAT Louis

D'ORNANO Matthieu

CART Milan

GIRAND Robin

ESNOUX Augustin

HEBEY Maximilien
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1 ARCHIMBAUD Baptiste PARIS TA

Tableau de 8

8 ANGLES Tristan PARIS TA    4/0

5 GRANAT Louis GARDERE

4 D'ORNANO Matthieu PARIS TA    4/0

3 CART Milan PARIS TA

6 GIRAND Robin GARDERE    4/0

7 ESNOUX Augustin GARDERE

2 HEBEY Maximilien PARIS TA    4/0

ARCHIMBAUD Baptiste

Demi-finales

D'ORNANO Matthieu
   4/0

CART Milan

ESNOUX Augustin
   4/0

D'ORNANO Matthieu

Finale

CART Milan

   8/4
D'ORNANO Matthieu



Benjamins

Classement général (ordre des rangs - 29 tireurs)
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rg nom prénom club

1 D'ORNANO Matthieu PARIS TA
2 CART Milan PARIS TA
3 ARCHIMBAUD Baptiste PARIS TA
3 ESNOUX Augustin GARDERE
5 ANGLES Tristan PARIS TA
6 GIRAND Robin GARDERE
7 HEBEY Maximilien PARIS TA
8 GRANAT Louis GARDERE
9 BEL Romain PARIS TA

10 MARCAILLOU Clemence PARIS TA
11 MARKOVIC Vladimir PARIS TA
12 FAGES Clement PARIS TA
13 PANHARD Flavien PARIS TA
14 LEBREC Eloi PARIS TA
15 BRUNNER Remi PARIS TA
16 PLATANIA Luca PARIS TA
17 PALLEZ Gauvain PARIS TA
18 DU MUR Aurelien PARIS TA
19 SOU Elisa PARIS TA
20 BAUDOIN Thomas PARIS TA
21 BARALON Daphne PARIS TA
22 SOU Arthur PARIS TA
23 ESNOUX Camille GARDERE
24 COADOU CHAVENTON Stanislas PARIS TA
25 ADAM Arsene PARIS TA
25 CAILLAT Victor PARIS TA
27 LEGUEDOIS-CODINA Ruben PARIS TA
28 CLAUSSE Andrea PARIS TA
28 GOLDENBERG Clara PARIS TA
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